证券代码：600522          证券简称：中天科技        公告编号：临 2017-016

江苏中天科技股份有限公司

关于重大项目中标情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2017 年 3 月 20 日，江苏中天科技股份有限公司之控股子公司中天科技海缆

有限公司（以下简称中天科技海缆）收到《国家电网公司招标活动中标通知书》，

确认中天科技海缆为“国家电网公司 2017 年浙江舟山 500kV 联网输变电工程海

底电缆招标采购”项目的中标人，现将中标情况公告如下：

一、中标项目概况

1、项目名称：国家电网公司 2017 年浙江舟山 500kV 联网输变电工程海底

电缆招标采购项目

2、中标单位：中天科技海缆有限公司

3、中标金额：约 1.66 亿元人民币

4、执行周期：2018 年上半年交付中标产品，执行完毕本次中标项目

二、本次项目执行对公司的影响

国网 2017 年浙江舟山 500kV 联网工程将建设两座 380 米高的世界第一输电

高塔、采用世界首创的国产 500kV 交联聚乙烯海缆，在宁波和舟山之间架起两

条跨地区跨海联网通道，为舟山群岛新区建设提供强有力的电力保障。依托本次

工程建设，将加快我国海底电缆及超高跨越塔技术攻关，解决一系列施工、安装

等难题，对促进海洋输电技术发展、构建能源互联网具有重大意义。

公司 500kV 海底电缆产品中标本次工程，体现了公司在高压、超高压海缆

制造领域的技术实力，将提升公司参与国内外重大海缆项目的竞争力，在全球能

源互联网建设中发挥重要作用，进一步提升公司盈利能力。

三、风险提示

公司将按照招标要求组织生产、交付工作，但在订单执行过程中，执行数量

根据项目实际需求存在一定变动的可能性和风险，敬请广大投资者谨慎决策，注

意防范投资风险。

特此公告。

江苏中天科技股份有限公司

 2017 年 3 月 20 日